

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA ESTADO DO PARÁ

PORTARIA Nº 015/2021, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

Nomeia o Servidor ao cargo de Diretor Financeiro da Câmara Municipal de São João do Araguaia, conforme resolução 002/2017 e dá outra providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de São João do Araguaia, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomeia o servidor **EWERTON RANYER GONCALVES SILVA**, portador do RG n° 5112192 SSP/PA e Cadastro de Pessoas Físicas – CPF 921.229.812-53 ao cargo de Diretor Financeiro da Câmara Municipal de São João do Araguaia, conforme disposto na Resolução n° 002/2017.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São João do Araguaia, Estado do Pará, 17 de novembro de 2021.

Augusto Alves de Carvalho Neto Presidente Biênio 2021 - 2022